MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1148/12, de 02 de janeiro de 2012.

“NOMEIA a Comissão de Licitações,

para elaborar, enviar, receber, abrir e

julgar propostas de processos

licitatórios, para o exercício de 2012”.

      OLI PEDRO GIRARDI, Prefeito Municipal em Exercício, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidos, em conformidade com o Artigo 71, inciso

II, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE,

     NOMEAR Samuel Aurélio Herrmann, Gerson Schaeffer,

Maiquel Pelegrini, Alex Ismael Berghahn e Ademir Antonio Sauthier para, sob a

Presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Licitações, que deverá receber e

providenciar certificado de cadastro de fornecedores, receberem, abrir e julgar propostas de

processos licitatórios, até 31 de dezembro de 2012.

      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANUDOS DO

VALE, em 02 de janeiro de 2012.

    OLI PEDRO GIRARDI

Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

RUBEN KUHN

Coordenador Geral da Administração